

LA SÉLECTION GUIDE HACHETTE DES VINS POUR *Intermarché*

OR

5,99

AOP ALSACE PINOT GRIS
DÉGUSTATION
DAGOBERT HVE3
 Médaille d'Or Colmar 25
 La bouteille de 75 cl
 7.99 € le litre
2025
 A servir ou à garder 1 an

SELECTIONNÉ PAR
 LE GUIDE HACHETTE DES VINS
 POUR Intermarché

Entre Vosges et Rhin, l'Alsace est la terre des grands vins blancs aromatiques. Le Riesling, le Gewurztraminer, le Pinot Gris et le Muscat donnent naissance à des vins expressifs, allant des styles les plus secs aux plus moelleux. La région produit également des vins rouges à partir du Pinot Noir, reconnus pour leur finesse.

Appellations connues : Alsace, Alsace Grand Cru, Crémant d'Alsace.

Des vins parfaits avec le poisson, la cuisine épicée, le fromage ou à l'apéritif.


LA SÉLECTION
LE GUIDE HACHETTE DES VINS

 POUR ***Intermarché***

“ Doré aux reflets rosés, ce pinot gris dévoile au nez une belle intensité florale accompagnée de fruits blancs et jaunes mûrs, notamment la pêche et l'abricot. La bouche révèle une texture riche et généreuse mais équilibrée, fraîche et tendre à la fois, avec des nuances poudrées d'épices douces et de pivoine. La finale offre une très bonne longueur sur des notes fruitées persistantes. ”

LES VINS BLANCS SECS
LES VINS ROUGES

5,60

AOP ALSACE MUSCAT
CHARLES KELLNER
 La bouteille de 75 cl
 7.47 € le litre
2025
 A servir ou à garder 1 an

4,29

AOP ALSACE SYLVANER
KLAUSSMANN HVE3
 La bouteille de 75 cl
 5.72 € le litre
2025
 A servir ou à garder 1 an

6,79

AOP ALSACE PINOT NOIR
JEAN GEILER HVE3
 La bouteille de 75 cl
 9.05 € le litre
2025
 A servir ou à garder 3 ans

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
 La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché